第九届中国国际中小企业博览会                  合同编号：scb -zx-2012
2012年生产性服务业公共技术服务平台展览会暨论坛 参展合同
甲方：工业和信息化部电子第五研究所（中国赛宝实验室）
乙方：
甲方定于2012年9月22至25日，在广州·琶洲•中国进出口商品交易会展馆A区2.2号馆举办2012年生产性服务业公共技术服务平台展览会暨论坛,乙方确定参加此次展览会。根据中华人民共和国现行法律法规，双方就参展事宜达成如下合同条款：
一、乙方资料信息：
单位地址：                                                 邮编：
法定代表人：                    企业工商注册号：
参展事务联系人：                   手机：                     传真：
参展产品/服务：
二、 甲方可提供：
1.标准展位：国内展区标准展位（3m×3m），价格：人民币3800元/个；
2.光地展位：室内空地 36m2起租；36m2共13200元；
3.会刊广告：A类：封底、封面整版（彩色），价格：人民币35000元/版；B类：封二、封三整版（彩色），价格：人民币25000元/版；C类：内页整版（彩色），价格：人民币16000元/版；D类：内页整版（黑白），价格：人民币8000元/版。
三、乙方确认租用展位、刊登会刊广告、举办技术讲座信息：
1.乙方租用标准展位      个，费用：人民币         元整；
确认展位：                   ；
楣板文字：
2.乙方租用光地展位   m×    m，费用：人民币         元整；
确认展位：                   ；
3.乙方刊登     类会刊广告，内容由乙方提供，费用：人民币         元整；
4.乙方合计应交付人民币           元整。
5.乙方保证参展的产品符合国家知识产权、专利、商标等法律规定，如有违反，将按《展会知识产权保护办法》处理，其法律的经济的后果由乙方负责。
6.甲方同意乙方参展，并按本合同的约定做出安排。
7.乙方如需租用有关展具或要求展馆提供相关服务的，费用自理，由展馆收取。
四、付款条件：
1.本合同签订后五日内，乙方将全部费用计人民币         元整汇至甲方账户，汇款后乙方将汇单传真给甲方以便查核；
甲方账户：工业和信息化部电子第五研究所        账号：87377022240101000342
开户银行：民生银行广州分行越华支行
2.甲方收到乙方全额款后，给予确认展位、广告版面，其分配原则：先申请、先交款、先安排。
3.乙方未按时交款，甲方不予保留所订的展位与相关服务。在未付清所有展位费用之前，乙方不得参展。
五、合同及附件：
本合同未尽事宜，经双方协商可以签订补充合同，所签的补充合同与本合同均据法律效力。
《展览会合约条例细则》是本合同不可分割之附件。
本合同在履行过程中如发生争议，甲乙双方应协商解决，协商不成，则提交展会所在地仲裁机构仲裁，该仲裁是终极性的。
本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，均具同等法律效力。
甲方：工业和信息化部电子第五研究所（印章）     乙方：                           （印章）
代表人：                                      代表人：
日期：      年      月      日                日期：      年      月      日